
EG | Wohnung 4
Neustädter Straße 42, 23743 Grömitz
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ZIMMER

ca. 89,05m2

WOHNFLÄCHE

Flur
Bad
Wohnen / Kochen / Essen
Schlafen
Kind
Abst.
Terrasse

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2 (50%) 

14,43
6,40

32,34
14,91
11,41

5,56
8,00

Verkauf

Ärzte & Apotheker Immobilien 

Lindenstraße 29, 21335 Lüneburg

info@aerzte-apotheker-immobilien.de | 04131 223340 

WOHNEN / KOCHEN / ESSEN
ca. 32,34 m2

SCHLAFEN
ca. 14,91 m2

FLUR
ca. 14,43 m2

BAD
ca. 6,40 m2

ABST.
ca. 5,56 m2

TERRASSE
ca. 8,00 m2 / 2

WM

KIND
ca. 11,41 m2

4


